Извещение о проведении собрания.
В соответствии со ст. 14.1. ФЗ РФ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», по инициативе Черномужской сельской администрации  созывается собрание участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, адрес ориентира: Нижегородская область, Шарангский район.

	№
	Адрес земельного участка
	Дата и время проведения собрания
	Место проведения собрания
	Время начала регистрации

	1
	Относительно СПК «Колос» , расположен в границах участка
	14.03.2012 г.             10 часов 00 минут
	Д. Черномуж, здание сельской администрации
	9 часов 30 минут

	2
	Относительно ООО «им. Кирова» расположен в границах участка
	14.03.2012 г.             10 часов 00 минут
	Д. Черномуж, здание сельской администрации
	9 часов 30 минут

	3
	Относительно колхоза «Авангард» расположен в границах участка
	14.03.2012 г.             10 часов 00 минут
	Д. Черномуж, здание сельской администрации
	9 часов 30 минут

Повестка дня:

- об утверждении списков лиц , земельные доли которых могут быть признаны невостребованными.

При себе иметь паспорт, свидетельство на землю.

Ознакомиться с документами по вопросам вынесенным на обсуждение общего собрание можно в Черномужской сельской администрации  с 24 января  по  13 марта 2012 года..